



Ordinært styremøte

Torsdag 20. April 2023, kl. 16:15, rom: V139

Fysisk fagutvalg

sak num Sakstittel O/V/D

O: Orienteringssak. V: Vedtakssak. D: Diskusjonssak.

76 2023 Godkjenning av innkalling O/V/D

Innkallingen er godkjent ved akklamasjon.

77 2023 Valg av ordstyrer og referent O/V/D

Rachel er ordstyrer, og Mads er referent, godkjent ved akklamasjon.

78 2023 Godkjenning av referat O/V/D

Referatet fra sist er godkjent med akklamasjon

79 2023 Orienteringer O/V/D

79 2023 Orienteringer O/V/D

PR-fysiske medier: Rapporterer om at genserne var dyrere enn forventet, da vektorisering med grafikk ble dyrere på grunn av lavt antall. De ønsket 9800kr for 16 gensere, Det var egentlig forventet at denne kostnaden skulle bli på rundt 5000kr. Forslaget var å bestille mange gensere i slengen. Det ble også spurt om fysfor skulle kjøpe mer merch snart, men svaret var nei, siden de nettopp hadde kjøpt inn mange t-skjorter. Det ble påpekt at den relative prisen vil gå ned med antall bestillinger, men problemet med mulig lav bestilling vil aldri helt bli eliminert. Det ble også spurt om de hadde sjekket med bare en leverandør, og

svaret var at de stort sett hadde sjekket med to, og at NoLimit var betydelig billigere blandt de.

Nestleder rapporterte at budsjettet er stramt på grunn av usikkerhet rundt pengestøtte til masterseremonien.

Studiestartsrepresentanten rapporterte at de skulle snakke med Oscar fra RF-REGI angående seremoniene, og at de ikke hørt noe mer fra ham.

Arrangementsjefen rapporterte at han skulle sende inn en oversikt til instituttet i løpet av dagen og prøve å få skrevet en lignende mail som for bachelor-seremonien til masterseremonien.

Bokskapsansvarlig rapporterte at det var en person som brukte et skap i 4. etasje som ikke var betalt, men at de hadde satt en lapp på for å betale for skapet. Det har vært mottatt en betaling 14. april som kan henge sammen med dette. lappen ble hengtg for 2-3 uker siden, og har enda ikke blitt fjernet. Dette skulle følges opp.

Lesesalsmajoren rapporterte at det er ledig plass på lesesalen, men de jobbet med å finne noen som skulle ta den. Det var også diskusjon rundt en plakat, med motstand uttrykt for å henge den opp, og det ble foreslått å ha et innlegg på lillefy og på Facebook-siden. Det ble også påpekt at baksnakking er noe som utvikler seg gradvis og at vi alle må være oppmerksomme på det. Det ble også diskutert et programseminar, hvor fokus vil være på å ha det bra sammen, og at de ønsker å ha med flere faddere dit.

Lederen orienterte om at Storefy og Lillefy er booket til seremoniene, og at Hilde skal være fotograf hvis hun er ledig. Han har også tatt opp spørsmålet om drikkeglass med Ava, men ikke fått svar ennå. Det ble holdt et møte med studieadministrasjonen, studieadministrasjonen til Studentenes Elektroklubb og Fysfor, og Si Ifra. Si Ifra holdte et detaljert foredrag og planlegger å holde enda et foredrag på infomøtet for de som ønsker å være faddere, siden det kommer mange ønsker om å bli fadder. Der ble også diskutert studiemiljø, og generelle tiltak ble nevnt som å bruke Si Ifra-systemet, ta det opp på jentekvelder og vurdere å arrangere guttekvelder. Det ble også diskutert å nevne det på HMS-emner, men det ble konkludert med at ingen leser disse særlig nøye. Instituttet har opprettet en FAQ-side med mye praktisk informasjon. Det er planlagt fadderopplæring på FI etter den på MN, med mer informasjon om Si Ifra og studiemiljø. SIO har faddervakt på Spiker, og FI ønsker å ha noe lignende, som natteravn på området og under Bar til Bar. Det ble foreslått å ha et bordmøte for å diskutere utfordringer og bekymringer om hvordan man skal ha det på fysikkbygget. Dette skal presses inn på faddermøtet. Det ble også diskutert å ha mer fokus på hvordan man skal ha det sammen under programseminaret, og ønske flere faddere dit. Det ønskes et budsjett for masterseremonien sendt til instituttet, og også for grillingen. Det drøftes om gavekort for eksamensverksted skal får støtte fra instituttet. Angående budsjett for masterseremoni, så påpekes det at ca 5000kr ble brukt på bachelorseremonien i fjor.

Det påpekes at arbeidsmengden på diverse verv i FFU har økt dramatisk i det siste, så en revidering av komitéer vurderes.

80 2023 Eventuelt O/D

Eksamensverksted

Alle relevante gruppelærere er kontaktet, bortsett fra mek. Det er usikkert hvor mange som har mek nå. Det er uklart om det skal arrangeres eksamenverksted eller ikke, da det bare har vært svar fra én person angående å finne gruppelærere. Det foreslås å starte med noe kurs i hvordan man gjør arbeidsoppgaver tilknyttet vervene sine. Det er viktig å gi konkrete tidsfrister for oppgaver for at ting skal bli gjort. Dette vil bli vurdert i sommer av de som foreslo det. Leder påpeker at hvis noen vil ta over som leder for Fagutvalget, så er de velkomne til det.

81 2023 Møtekritikk O/V/D

Ingen møtekritikk.

check-out kl 16:45

Navn på referent
Mads S. Balto